conformidad a lo señalado en el artículo 238 de la Ley de Compañías.

Se encuentran presentes los sigu¡entes accionistas:

- La Compañía ALLIANZ INTEGML SECURITY, lnc., una compañía

constituida y ex¡stente bajo la Ley de Estados Unidos de América, en

representación de Ciento veinte y cinco (125) acc¡ones de Cien dólares

de los Estados Unidos de América (USD $ 100,00) de valor nom¡nal,

cada una, equ¡valentes a Doce mil quin¡entos Dólares de los Estados

Unidos de América (USD $ 12.500,00) y al cincuenta por ciento (50o/o)

del capital social, representada por su representante legal, señor

[...]

Respecto del segundo punto el Pres¡dente pone en @nsideración de los

presentes el Balance y los Estados Financ¡eros de la Compañía, cortados al

día 31 de d¡ciembre del 20'14, los mismos que luego de ser analizados, se

deduce que ha habido una pérdida de USD $ 6.643,20 (SEIS MIL

SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS

DE AMERICA CON VEINTE CENTAVOS). Se señalan los aciertos y falenc¡as

de la Compañía ¡nd¡cando que ésta in¡c¡ó sus operac¡ones en julio de 2013, s¡n

embargo no se ha podido conseguir clientes adicionales para cumplir con su